/ :  Ж Г 1'.”7Р  I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА р о с с и й с к о й  ф ед ерации
C i S r / / / / »  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ
А \

П Р И К А З

о т « 17 » 05 2023 г. № 139-у

Г Об отчислении ]

В соответствии со ст. 61 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, и п.5.2.2, пп. б) Положения о порядке
перевода, отчисления и восстановления, обучающихся в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» утвержденного

О  приказом от 28.02.2022 г. № 137а,

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из университета по собственному желанию нижеперечисленных
студентов Самарского колледжа железнодорожного транспорта им. А.А. Буянова с
17.05.2023 года

ФИО Специальность/направлен
не

подготовки

Курс Группа Основа
обучения

Артемьев Роман
Игоревич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог
(ЭПС)

4 ТИС-
619к

за счет средств
физических или
юридических лиц

Ампилогов
Евгений
Евгеньевич

23.02.06 Техническая
эксплуатация подвижного
состава железных дорог
(ЭПС)

4 ТПС-
619к

за счет средств
физических или
юридических лиц

Основание: заявление, согласие зав. отделением.

Директор СамКЖТ- ^  ^
структурного подразделения СамГУПС В.Б. Тепляков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаранин Максим Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.06.2023 10:04:00
Уникальный программный ключ:
7708e3a47e66a8ee02711b298d7c78bd1e40bf88